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KALENDARI | PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDI ﬁv/E
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017
Programi i studimit : Kompopzicion

Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Thoma Gaqgi, Endri 5ina, Nestor
Kraja, Péllumb Vorpsi, Hajg

1 |Kompozicion 9.00 Zacharian 11.07.2017 Lektorium
Zana Shuterigi, Nestor Kraja,
2 |Histori Muzike 9.00 Manjola Tershana 07.07.2017 Lektorium
Elida Rapti, Entela Binjaku, Manjola |
3 |Psikologji arti 9.00 Térshana 17.07.2017 Lektorium
Entela Binjaku, Altin Bull,AlGan
4 |Pedagogji | 9.00 Dhamo 01.07.2017 Lektarium
Fatmir Hysi, Mikaela Minga, Saimir
E 5 |Analizé e formave muzikore 9.00 Skenduli 03.07.2017 Lektorium
d Thoma Gaqi, Enis Mullaj, Arjan
e 6 [Harmoni 9.00 Brahimi 27.06.2017 Studio Nr.10 {32)
-
<t
el 7 |instrumentacion 9.00 Ajet Cekici, Enis Mullaj, Gerti Druga [05.07.2017 Studio Nr.10 (32)
oe llirjana Dema, Lorenc Treska,
X | 8 |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00 Jetmira Hyka 10.07.2017 Studio Nr.10 (32)




VITI |

Vasil Tele, Dorian Cene, Arbana

9 |Falklor Muzikor Shgiptar 5.00 Fejzo 28.06.2017 Lektorium
10 |Piano Sekondare 9.00 Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 23.06.2017 Studio Nr.3 (7)
Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona
11 |Lexim Partiture 9.00 Rushiti 22.06.207 Studia Nr.5 (17)
Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
12 |Gjuhe e huaj (Italisht) 16.30 Flora Laze 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
Flora Laze, Manjola Tershana, Eriona
13 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 13.30 Rushiti 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
Manjola Térshana, Entela Binjaku,
14 |Gjuhé shgipe 13.30 Enis Mulla 19.06.2017 Lektorium
Programi i studimit : Kompopzicion
Viti | Nr. Lenda Ora Komisioni Data
Thoma Gagqi, Endri Sina, Nestor
1 [Kompozicion 9.00 Aleksandér Peci 12.07.2017 Lektorium
Zana Shuteriqi, Nestor Kraja,
2 hHistmi Muzike 9.00 Manjola Tershana 08.07.2017 Lektorium
Hajg Zacharian, Andi Bajraktari,
3 |Harmoni shek. XX-té 9.00 Aulon Naci 01.07.2017 Studio Nr.10 (32)
4 |Orkestracion 12.00 Ajet Cekici, Enis Mullaj, Gerti Druga |05.07.2017 Studio Nr.10 {32)
o B
E 5 |Analizé e formave muzikore 9.00 Halta Sina, Kristi Kogi, Agim Rreza  |28.06.2017 Studio Nr.10 (32)
% Dorian Cene, Aulon Naci, Armand
O | 6 [Kontrapunt stil i ngushté 9.00 Zacelici 03.07.2017 "~ |Studio Nr.10 (32)
< =
ool llirjana Dema, Lorenc Treska,
:E 7 |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00 Jetmira Hyka 16.07.2017 Lektorium
E 8 |Edukim Koral 9.00 Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium




Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
Gjuhé e huaj (Fréngjisht) 14.30 Flora Laze 22.06.2017 Figurativ
Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
Gjuhé e huaj (italisht) 16.30 Flora Laze 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
Artur Beu, Altin Buli. Manjola
Sociologii 9.00 Térshana 23.06.2017 Studio Nr.1 (10)
Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona
Lexim Partiture 9.00 Rushiti 22.06.207 Studio Nr.5 (17)
Piano Sekondare 9.00 Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 23.06.2017 Studio Nr.3 (7) ]

Programi i studimit : Kompopzicion

Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni I Data
Zana Shuterigi, Nestor Kraja,
1 |Histori Muzike 9.00 Manjola Tershana 27.06.2017 Lektorium
Endri Sina, Arjan Brahimi, Enis
2 |Harmoni stilistike 9.00 Mullaj 29.06.2017 Studio Nr.5 (14)
Shpetim Kushta, Pellumb Vorpsi,
3 |Kontrapunt stil i liré 9.00 Dorian Cene 05-06.07.2017 Studio Nr.10 {32)
g : Hamit Skilja, Voltan Prodani, Enis
ﬂ 4 |Elektro-akustiké 9.00 Mullaj 03.07.2017 Fonoteké
- Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana
o | 5 [Folkior Muzikor Shaiptar 9.00 Fejzo 28.06.2017 Lektorium
[+4]
I;E 6 |Hyrje né Gazetari 9.00 M. Tershana, E. Rushiti, E. Binjaku |14.07.2017 Studio Nr.10 (32)
& |
| o 7 |Edukim Koral 5.00 Turku,M.Leka, A.Duro 21.06.2017 Lektorium
E Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona
- B |Sociologji 9.00 Rushiti 23.06.2017 Studio Nr.1 (10)
Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona
9 |Lexim Partiture 9.00 Rushiti 22.06.207 Studio Nr.5 (17)




10 |Kompozicion (Diplomé)

9.00

Aleksandér Peci, Thoma Gaqi, Endri
Sina, Nestor Kraja, Péllumb Vorpsi,
Hajg Zacharian

18-19.07.2017

Lektarium

Prof. Asoc. Dorian Cene

Prof. Asoc. Kristina Lago
|

Zv.dekane

e



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | ARTEVE MIRATOHET

FAKULTETI | MUZIKES Prof. Dr. Isak SHE : :

Dekan ..:.Z“.'* ﬂ' r.'=l_|

KALENDARI | PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDI :
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

"4
Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Knrﬁm{

Programi i studimit : Kompopzicion

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Sokol Shupo, Endri Sina, Hajg
1 |Kompozicion 9.00 Zacharian 12.07.2017 Lektorium
Mikaela Minga, Enis Mullaj, Eriona
2 |Muziké filmi dhe Media 9.00 Rushiti 28.06.2017 Figurativ
- Instrumentacion-Orkestracion
E 3 |Bande 9.00 Artan Licaj, Ajet Cekici, Enis Mullaj }07.07.2017 Studio Nr.1 (10)
a Teknikat e Kompozimit |
E {Materiale dhe Teknika té Sokol Shupo, Eriona Rushiti, Jetmira
Ll 4 |Kompozimit Pastonal) 9.00 Hyka 03.07.2017 Studio Nr.2 (11)
e
< Teorité dhe Metodat e Sokol Shupo, Eriona Rushiti, Nestor
.
= 5 |Analizés Muzikore 9.00 Kraja 09.07.2017 Studio Nr.2 (11)
= Gent Rushi, Enis Mullaj, Alban _
& |Improvizim né lazz2 11.00 Dhamo 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
Semiatika dhe semantika Edmond Buharaja, Manjola
7 Imuzikore 9,00 Térshana, Andi Bajraktari 05.07.2017 Studio Nr.2 (11)

Mikaela Minga, Gent Rushi, Enis
# [Jazz and Popular Music 9.00 Mullaj 30.06.2017 Fonoteke




Programi i studimit ; Kompopzicion

Viti | Nr Lénda Ora Komisioni Data Salla
Historia e Letérsisé Shqipe dhe Manjola Térshana, Edmond

a 1 |Teori Letérsie 9.00 Buharaja, Entela Binjaku 26.06.2017 Studio Nr.5 {14)
|.u.: Gjerg] Sinani, Edmond Buharaja,
v 2 |Filozofi 11.00 Manjola Tershana 30.06.2017 Studio Nr.2 (11)
g Histori e mendimit teorik llirjana Dema, Larenc Treska, Arbana
e 3 |muzikor 9.00 Fejza 03.07.2017 Studio Nr.1 (10)
; Edmond Buharaja, Manjola
- 4 |Historia e Estetikes Muzikore 11.00 Térshana, Andi Bajraktari 07.07.2017 Studio Nr.10 (32)
E Aleksandér Pegi, Vaso Tole, Thoma

Gaqi, Nestor Kraja, P&llumb Vorpsi,

| 5 _|Kompozicion (Diplomé) 9.00 Hajg Zacharian 18-19.07.2017 Lektorium

Prof. Asoc. Kristina Lago,
5 .-__ = ‘Ilr
Zv.dekane -,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE MIRATOHET

UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | MUZIKES Prof. Dr. Isak SHEH
~ =i

KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E SﬂJDIﬁEﬂE
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017
Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017
Programi i studimit : Muzikologji

Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Zana Shuterigi, Roland Cene, Holta Sina,
: | Mu.ﬂknlug_ji 9.00 Fatmir Hysi 11.07.2017 Departament
Hyrje né muzikologji Dorian Cene, Arbana Fejzo, Eriona
2 |sistemantike 9.00 Rushiti 08.07.2017 Departament
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
3 |Histori Muzike 5.00 Tershana 07.07.2017 Lektorium
Elida Rapti, Entela Binjaku, Manjola

4 |Psikologji arti 9.00 Térshana 17.07.2017 Lektorium

5 |Pedagogii 5.00 Entela Binjaku, Altin Buli,Alban Dhamo |01.07,2017 Lektorium
[+ 3 Fatmir Hysi, Mikaela Minga, Saimir
E 6 |Analizé e formave muzikore 5.00 Skenduli 03.07.2017 Lektorium |
(T
E 7 |Harmoni 9.00 Thoma Gaqi, Enis Mullaj, Arjan Brahimi |27.06.2017 Studio Nr.10 (32)
)
S 8 [Instrumentacion 9.00 Ajet Cekici, Enis Mullaj, Gerti Druga 05.07.2017 Studio Nr.10 (32)
ﬁ llirjana Dema, Lorenc Treska, Jetmira !
Q. 9 |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00 Hyka 10.07.2017 Studio Nr.10 (32)
=
- 10 |Folklor Muzikar Shqiptar 9.00 Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejzo 28.06.2017 Lektorium




11 |Piano Sekondare 9.00 Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 23.06.2017 Studio Nr.3 (7) I
12 |Lexim Partiture 5.00 Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona Rushiti 22.06.207 Studio Nr.6 {17)
Flora Laze, Manjola Tershana, Eriona
13 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 13.30  |Rushiti 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
e Manjola Térshana, Entela Binjaku. Enis 1
14 |Shkrim akademik 14.30 Mulla - £ 19.06.2017 Lektorium
Manjola Tershana, Entela Binjaku, Enis
kL 15 |Gjuhé shgipe 1330 [Mulla 19.06.2017 Lektorium
Programi i studimit : Muzikologji
viti | Nr. Lénda _‘ Ora Komisioni Data salla
Fatmir Hysi, Nestor Kraja, Zana ZTTOOREEN
1 [Muzikologji 9.00|Shuteriqi, Holta Sina 12.07.2017 Departament
Dorian Cene, Arbana Fejzo, Eriona
2 _|Hyrje né etnomuzikelogji 9.00|Rushiti 13.07.2017 Studio Nr.2 (11)
Zana Shuteriqi, Nestor Kraja, Manjola
3 |Histori Muzike 9.00|Tershana 08.07.2017 Lektarium
Hajg Zacharian, Andi Bajraktari, Aulon
4 [Harmoni shek XX-ta 9.00|Naci 01.07.2017 Studio Nr.10 (32)
(=
E 5 |Orkestracion 12.00|Ajet Cekici, Enis Mullaj, Gerti Druga 05.07.2017 Studio Nr.10 (32)
Ll
E 6 JAnalizé e formave muzikore 9.00]|Holta Sina, Kristi Kogi, Agim Rreza 28.06.2017 Studio Nr.10 (32)
g Dorian Cene, Aulon Naci, Armand
wad 7 |Kontrapunt stil i ngushté 9.00|Zacelici 03.07.2017 Studia Nr.5 (14)
; e llirjana Dema, Lorenc Treska, Jetmira L
& 8 [Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00|Hyka 17.07.2017 Studio Nr.10 (32)
E
> g rﬁpciuhgji 9.00|Artur Beu, Altin Buli. Manjola Térshana |[23.06.2017 Studio Nr.10 (32)
Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
10 |Gjuhé e huaj (Fréngjisht) 14.30|Flora Laze 22.06.2017 Figurativ




11 |Edukim Koral 15.30|Turku,M.Leka, A.Duro 21.06.2017 Lektorium I
| 12 JLexim Partiture 9.00|Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona Rushiti 22.06.207 Studio Nr.6 (17)
13 |Piano Sekondare | 9.00|Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 23.06.2017 Studio Nr.3 (7] |
Programi i studimit : Muzikologji
Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
1 |Histori Muzike 9.00 Tershana 27.06.2017 Lektorium
2 |Harmoni stilistike 9.00 Endri Sina, Arjan Brahimi, Enis Mullaj 29.06.2017 Studio Nr.5 (14)
Shpetim Kushta, Pellumb Vorpsi, Dorian
E 3 |Kontrapunt stil i liré 9.00 |Cene 05-06,07.2017 Studio Nr.10 (32)
el
% 4 |Elektro-akustike 9.00 Hamit Skilja, Valtan Predani, Enis Mullaj |03.07.2017 Fonoteké
O
% 5 |Folklor Muzikor Shgiptar 9.00 Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejzo  |28.06.2017 Lektorium
T
tE 6 |Hyrje né Gazetari 9.00 M. Tershana, E, Rushiti, E. Binjaku 14.07.2017 Studio Nr.10 (32)
=
-
= 7 |Sociologji 9.00 Artur Beu, Altin Buli. Manjola Térshana |23.06.2017 Studio Nr.10 (32)
>
8 |Edukim Koral 15.30  |Turku,M.Leka A.Duro 21.06.2017 Lektarium
9 |Lexim Partiture 9.00 Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona Rushiti 22.06.207 |Studio Nr.6 (17)
| 10 |Muzikologji (Diplomé) 9,00 Zana Shuterigi, Fatmir Hysi, Holta Sina |zu.ﬂ?,zn1? Departament

Prof. Asoc. Dorian Cene
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | MUZIKES

KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIMEV

MIRATOHET
Prof. Dr. Isak SH

Dekan <

BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Programi i studimit : Muzikologji

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Muzikologji S.00 Zana Shuteriqi, Fatmir Hysi, Holta Sina  |15.07.2017 Departament
& | 2 [Muaiks filmi dhe Media 9.00 |Mikaela Minga, Enis Mullaj, 28.06.2017 Figurativ
E 3 |Bande 9.00 Artan Licaj, Ajet Cekici, Enis Mullaj 07.07.2017 Studio Nr.1 (10)
g 4 |Metodiké e Punés Studimore 12.00 |Binjaku 26.06.2017 Studio Nr.10 (32)
" 5 |(Materiale dhe Teknika té 9.00 Hyka 03.07.2017 Studio Nr.2 (11)
ﬁ 6 |Analizés Muzikare 9.00 Sokol Shupo, Eriona Rushiti, Nestor Kraja|09.07.2017 Studio Nr.2 (11)
Q. 7 |muzikore 9.00 |Térshana, Andi Bajraktari 05.07.2017 Studio Nr.2 (11)
—
> :
8 |Jazz and Popular Music 9.00 Mikaela Minga, Gent Rushi, Enis Mullaj |30.06.2017 Fanoteké
Programi i studimit : Muzikologji
— T S L — —
Viti Nr. Lénda Ora Komisioni | Data Salla
o 1 |TeoriLetérsie 9.00 Entela Binjaku 26.06.2017 Studio Nr.5 (14)
B | 2 [Filozofi 11.00 |Tershana 30.06.2017 Studio Nr.2 (11)
< | 3 [muzikor 11.00 _|Feizo 03.07.2017 Studio Nr.1 (10}




|:rn DYTE M.

Improvizim né Jazz 11.00 |Gent Rushi, Enis Mulla, Alban Dhamo |19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
Edmond Buharaja, Manjola

Historia e Estetikés Muzikore 9.00  |Térshana, Andi Bajraktari 07.07.2017 Studio Nr.10 (32)
Fatmir Hysi, Zana Shuteriqi, Edmir

Muzikologji (Diplomé) 9.00 Ballgjati, Holta Sina 20.07.2017 Departament

3
Prof. Asoc. Dorian Cene Prof. Asoc. Kristina ia;u

Pérgjegjés i Njésise Be Zv.dekane (
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SHENIM : DESHMIA E GJUHES DHE MIKROTEZA DUHET TE DOREZOHET anlmhnumll:’s
SE DIPLOMES.




REPUBLIKA E SHQIPERISE MIRATOHET
UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTET! | MUZIKES Prof. Dr. Isak SHE
Dekan
KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E ETunlﬁ
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Programi i studimit : Dirizhim

Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Petrika Afezolli, Algi Lepuri, Zef Coba,
1 |Dirizhim Orkestral/Koral 9.00 |Milto Vako 15.07.2017 Cesk Zadeja
Zana Shuteriqi, Nestar Kraja, Manjola
2 Histori Muzike 9.00 |Tershana 07.07.2017 Lektorium
Elida Rapti, Entela Binjaku, Manjola
3 |Psikologji arti 9.00 |Tershana 17.07.2017 Lektorium
4 Pedagogji 9.00 Entela Binjaku, Altin Buli,Alban Dhamo |01.07.2017 Lektorium
o Fatmir Hysi, Mikaela Minga, Saimir
o 5 |Analizé e formave muzikore 9.00 |Skenduli 03.07.2017 Lektorium
d Thoma Gagi, Enis Mullaj, Arjan
E 6 |Harmoni ' 9.00 |Brahimi 27.06.2017 Studio Nr.10 (32)
T
@ 7 Instrumentacion 11.00 |Ajet Cekici, Enis Mullaj, Gerti Druga 05.07.2017 Studio Nr.10 (32)
“;."':" llirjana Dema, Lorenc Treska, Jetmira
E 8 |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00 Hyka 10.07.2017 Studio Nr.10 (32)
E 9  |Folklor Muzikor Shqgiptar 9,00 |Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejea  |28.06.2017 Lektorium
10 |Piano Shogérim Piano 9.00 Keta, Kilica, Oga, Balliy, Mikolla 23.06.2017 Studio Nr.2 (7)
11 |Lexim Partiture 9.00 |Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona Rushiti |22.06.207 Studio Nr.5 (17)




Sokol Hidersha, Nereida Fico, Eriona

12 Kanto Sekandare 13.00 |Rushiti 22.06.2017 Studio Nr.5 (14)
Flora Laze, Manjola Tershana, Eriona
13 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 13.30 |Rushiti = i _|20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
Manjola Térshana, Entela Binjaku, Enis
14 |Gjuhé shgipe 13.30 |Mulla 19.06.2017 Lektorium
Programi i studimit : Dirizhim
Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Petrika Afezolli, Algi Lepuri, Zef Coba,
1 Dirizhim Orkestral/Koral 9.00 Milto Vako 15.07.2017 Cesk Zadeja
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
2 Histori Muzike 9.00 Tershana 08.07.2017 Lektorium
Hajg Zacharian, Andi Bajraktari, Aulon
3 JHarmoni shek.XX-té 9.00 |MNagi 01.07.2017 Studio Nr.10 (32)
e
E 4 Orkestracion 13.00 |Ajet Cekici, Enis Mullaj, Gerti Druga 05.07.2017 Studio Nr.10 (32)
o
E 5 JAnalizé e formave muzikare 9.00 |Holta Sina, Kristi Kogi, Aﬁim Rreza 28.06.2017 Studio Nr.10 (32)
[vs] Dorian Cene, Aulon Naci, Armand
il 6  JKontrapunt stil i ngushté 9.00 |Zacelici 03.07.2017 Studio Nr.10 (32)
I; : llirfjana Dema, Lorenc Treska, Jetmira
; 7 |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 5.00 Hyka 17.07.2017 Studio Nr.10 (32)
> 8 |Edukim Koral 9.00 |Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium
9 JLexim Partiture 5.00 |Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona Rushitli |22.06.207 Studio Nr.5 (17)
Artur Beu, Altin Buli. Manjola '
10 JSociclogji 9.00 Térshana 23.06.2017 Studio Nr.1(10)
11 Piano Shogérim Piano 9.00 Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 23.06.2017 Studio Nr.3 (7)




Programi i studimit : Dirizhim

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
1 |Histori Muzike 9.00 |Tershana 27.06.2017 Lektorium
2  |Harmoni stilistike 9.00 |Endri Sina, Arjan Brahimi, Enis Mullaj |29.06.2017 Studio Nr.5 (14)
Shpetim Kushta, Pellumb Vorpsi,
3 |Kontrapunt stil i liré 9,00 |Dorian Cene 05-06.07.2017 Studio Nr.10 (32)
| & Hamit Skilja, Voltan Prodani, Enis
Q| 4 [Flektro-akustiké 9.00 |Mullaj 103.07.2017 Fonoteke
L
o
) 5 |Folklor Muzikor Shgiptar 9.00 |Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejzo |28.06.2017 Lektorium
5 Manjola Tershana, Eriona Rushiti,
“E b Hyrie né Gazetari 5.00 Entela Binjaku 14.07.2017 Studio Nr.10 (32)
E 7 Edukim Koral 15.30 |Turku M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium
=
| > B |Lexim Partiture 9.00 |Alin Buli, Valmir Xoxe, Eriona Rushiti |[22.06.207 Studio Nr.5 (17)
9 |Gjermanisht 17.00 |Cilka, Puka, Daci 21.06.2017 Studio Nr.1 (10)
: Esmeralda Selita, Flora Laze, Manjola
10 |Fréngjisht 14.30 |Térshana 22.06.2017 Figurativ
11 |Dirizhim (Diplomé) 9.00 Petrika Afezolli, Algi Lepuri, Zef Coba [15.07.2017 Cesk Zadeja
" aliEe. N

Prof. Asoc. Dorian ‘P'ET“‘-‘ Prof. Asoc. I{ristin;-'l:a;o*' A
. Ty
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REPUBLIKA E SHQIPERISE MIRATOHET

UNIVERSITET! | ARTEVE Prof. Dr. Isak SHEH
FAKULTETI | MUZIKES Dekan

BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017
Periudha 24 Qershor 2017 -

Programi i studimit : Dirizhim

l Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Petrika Afezolli, Algi Lepuri, Zef Coba,
1 Dirizhim 9.00 |Artan Licaj 15.07.2017 Cesk Zadeja
Instrumentacion-Orkestracion
o 2 |Bande ig! 9.00 |Artan Licaj, Ajet Cekici, Enis Mullaj 07.07.2017 Studio Nr.10 (32)
[T
- Teknikat e Kompozimit |
9 (Materiale dhe Teknika té Sokol Shupo, Eriona Rushiti, Jetmira
= 3 |Kompozimit Pastonal) 9.00 |Hyka 03.07.2017 Studia Nr.2 (11)
- Teorité dhe Metodat e Sokol Shupo, Eriona Rushiti, Nestor
E 4 Analizés Muzikore 9.00 Kraja 09.07.2017 Studio Nr.2 (11)
5 S |Lexim Partiture shek. XX-te 9.00 |Altin Buli, Eriona Rushiti, Valmir Xoxe [|22.06.207 Studio Nr.5 (17)
Semiotika dhe semantika Edmond Buharaja, Manjola
b muzikore 9.00 Térshana, Andi Eajraktari 05.07.2017 Studio Nr.2 {11)
7 |lazz and Popular Music 900 |Mikaela Minga, Gent Rushi, Enis Mullaj|30.06.2017 Fonoteké

Prof. Asoc. Kri!-‘iinh_ ;cf,'
J / f.-'ﬁ..-*}-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | MUZIKES

KALENDARI I PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDI
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore

|wﬁ

BACHELOR

MIRATOHET

Prof. Dr. Isak SHEH
Dekan

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Nr. | Lénda Qra Komisioni Data Salla

Zana Shuterigi, Nestor Kraja,

1 |Histori Muzike 9.00 Manjola Tershana 07.07.2017 Lektorium
Elida Rapti, Manjola Térshana,

2 |Psikologji e Pérgjithshme 9.00 Ndricim Mehmeti 30.06.2017 Klasa Nr.10
Entela Binjaku, Artur Beu, Enis

3 |Pedagogji e PErgjithshme 11.00 Mullaj 27.06.2017 Klasa Nr.10
Fatmir Hysi, Mikaela Minga, Saimir

4 |Analizé e formave muzikore 9.00 Skenduli 03.07.2017 Lektorium

Didaktiké dhe Praktiké Entela Binjaku, Eliona Lici, Enis

5 |Mésimore 9.00 Mullaj 09.07.2017 Klasa Nr.11
Edmond Buharaja, Andi Bajraktari,

6 |Harmoni 11.00 Enis Mullaj 01.07.2017 Klasa Nr.11

7 |Instrumentacion S.00 Ajet Cekici, Enis Mullaj, Gerti Druga|05.07.2017 Klasa Nr.32
Manjola Térshana, Eriona Rushiti, i

B |Letérsi 9.00 Alban Dhamo 14.07.2017 Klasa Nr.11
lirjana Dema, Lorenc Treska,

9 |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00 Jetmira Hyka 10.07.2017 Klasa Nr.32




:I.;..l Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana
% | 10 |Folklor Muzikor Shaiptar 9.00  |Fejzo 28.06.2017 Lektarium
(=W
E 11 |Piano Sekondare 9.00 Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 23.06.2017 Klasa Nr.7
= Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona
12 |Lexim Partiture 9.00 Rushiti 22.06.207 Klasa Nr.17
Manjola Térshana, Entela Binjaku.
13 |Shkrim akademik 14.30 Enis Mulla 19.06.2017 Lektorium
Esmeralda Selita, Manjola
14 |Gjuhe & huaj (Fréngjisht) 14.30 Tershana, Flora Laze 22.06.2017 Figurativ
Esmeralda Selita, Manjola
15 |Gjuhe e huaj (Italisht) 16.30 Tershana, Flora Laze 20.06.2017 Klasa Nr.32
16 |Histori Arti 9.00 Dhimgjini,Paci, Hoxha 24.06.2017 Figurativ
Flora Laze, Manjola Tershana,
17 |Gjuhé e huaj l:ﬁl.ngjlsht} 13.30 Eriona Rushiti ! 0 20.06.2017 Klasa Nr.32
Manjola Térshana, Entela Binjaku,
18 |Gjuhé shqipe 13.30 Enis Mulia 19.06.2017 Lektorium
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data
Ndricim Mehmeti, Entela Binjaku,
1 _|Psikologji Edukimi 9.00 Manjola Térshana 26.06.2017 Klasa Nr.11
Zana Shuteriqi, Nestor Kraja,
2 [Histori Muzike 9,00 Manjola Tershana 08.07.2017 Lektorium
3 |Orkestracion 12.00 Ajet Cekici, Enis Mullaj, Gerti Druga|05.07.2017 Klasa Nr.32
4 JAnalizé e formave muzikore 9.00 Holta Sina, Kristi Kogi, Agim Rreza |28.06.2017 Klasa Nr.32




Zana Shuteriqgi, Nestor Kraja,

[+ 4 Hyrje né Kontrapunt
E Instrumental 9.00 Dorian Cene, Armand Zagelici 12.07.2017 Klasa Nr.14
% Darian Cene, Arbana Fejzo, Eriona
o Hyrje né Etnomuzikologji 12.00 Rushiti 13.07.2017 Klasa Nr.11
E llirfjana Dema, Lorenc Treska,
T Teaoria e Muiikes dhe Solfezhi 9.00 Jetmira Hyka 17.07.2017 Klasa Nr.32
ke Artur Beu, Altin Buli, Manjola
o Etiké 13.00  |Térshana 30.06.2017 Lektorium
-
- Edukim Koral 15.30 Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium
|Gjuhé e huaj (Gjermanisht) 17.00 Cilka, Puka, Daci 21.06.2017 Klasa Nr.10
Histori e Hurengraﬁsé 9.00 22.06.2017 Arti Skenik
Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona
Lexim Partiture 9.00 Rushiti 22.06.207 Klasa Nr.17
Piano Sekondare 9.00 Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 23.06.2017 Klasa Nr.7
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore
Lénda Ora Komisioni Data Salla

LOR

Histori Muzike 9.00 Manjola Tershana 27.06.2017 Lektorium
Endri Sina, Arjan Brahimi, Enis

Harmoni stilistike 9.00 Mullaj 29.06.2017 Klasa Nr.14
Artur Beu, Altin Buli. Manjola

Sociologji Muzikore 9.00 Térshana 06.07.2017 ‘|Klasa Nr.32
Hamit Skilja, Voltan Prodani, Enis

Elektro-akustikeé 9,00 Mullaj 03.07.2017 Fonoteké
Artur Beu, Altin Buli, Manjola

Etike 13.00 Térshana 30.06.2017 Lektorium




VITI TRETE BACHE

Nrigcim Mehmeti, Entela Binjaku,
6 |[Menaxhim Klase 9.00 Eriona Rushiti 08.07.2017 Klasa Nr.32
Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana
7 |Folklor Muzikor Shgiptar 3.00 Fejzo 28.06.2017 Lektorium
Manjola Tershana, Eriona Rushiti,
8 |Hyrje né Gazetari 9.00 Entela Binjaku 14.07.2017 Klasa Nr.32
9 |Edukim Koral 15.30 Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium |
10 |Histori Arti 9.00 Dhimgjini,Paci, Hoxha 23.06.2017 Figurativ
Altin Buli, Valmir Xoxe, Eriona
11 |Lexim Partiture 5.00 Rushiti 22.06.207 Klasa Nr.17
Gent Rushi, Enis Mullaj, Eriona
12 |Improvizim né piano 11.00 Rushiti 19.06.2017 Klasa Nr. 10
Ndrigim Mehmeti, Entela Binjaku,
13 |Pedagogji (Diploma) 9.00 Manjola Térshana 20.07.2017 Lektorium I
Prof. Asoc. Dorian Cene Prof. Asoc, Kristina La;;;
roay

Pérgjegjés i Njésisé Bazé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UMNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | MUZIKES

Programi i studimit : Pedagogji Muzikore

MIRATOHET
Prof. Dr. Isak SHEH
Dekan
KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIME\
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

i

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Manjola Térshana, Holta 5ina,
1 |Metodika e Punés Studimore 9.00 Entela Binjaku 26.06.2017 Klasa Nr.32
Mdricim Mehmeti, Entela Binjaku,
2 |Psikologji komunikimi 12.00 Eriona Rushiti 08.07.2017 Klasa Nr.32
G
B | 3 |Edukim vokal 9.00  |N.Fico,Sh.Zani, M.Leka, 06.07.2017 Lektorium
2 Altin Buli, Artan Ligaj, Entela
= 4 |Dirizhim Orkestral 9.00 Binjaku 02.07.2017 Klasa Nr.32
= Altin Buli, Artan Ligaj, Entela
E 5 |Dirizhim Koral 9.00 Binjaku 03.07.2017 Klasa Nr.32
=S Mikaela Minga, Gent Rushi, Enis
= 6 |Jazz and Popular Music 9.00 Mullaj 30.06.2017 Fonoteké
= Bazat e Kompozimit Pastonal Sokol Shupo, Jetmira Hyka, Eriona
7 [(XIX-XX) 9.00 Rushiti 14.07.2017 Lektorium
Ndricim Mehmeti, Entela Binjaku,
8 |Diplomé Pedagogji 9.00 Manjola Térshana 20.07.2017 Lektorium

Prof, Asoc. Dorian {;‘gﬁ
Pérgjegjés i HjEsi:;‘:E y{i

SHENIM : DESHMIA E GJUHES DHE MIKROTEZA DUHET TE DOREZOHET 29.06.2017

Prof. Asoc. Illrl"stlfna Lago
J / |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE MIRATOHET W\ MUZL G :
UNIVERSITETI | ARTEVE W
FAKULTETI | MUZIKES Prof. Dr. Isak SHEH . w]
Dekan = A ‘:;
KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDI _ be o 05 ‘_,,'f'
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017 | by

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Programi i studimit : Piano

Viti

VITI PARE BACHELOR

Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Cashku, Ciko, Lago, Rexha-Térshana,
1 |Speciale Piano 9.00 skénderi, Sykja, Gjollma 03.07.2017 S.Pedagogéve
2 |Muziké dhome 9.00 Laro, Guralumi, Mane, Gjollma 27-28.06.2017 S.Pedagogéve
Zana Shuteriqi, Nestor Kraja, Manjola
3 |Histori Muzike 9.00 Tershana 07.07.2017 Lektarium
Haig Zacharian,Roland Cne,Eugent
4 |Harmoni 9.00 Mumajesi 11.07.2017 Studio Nr.10(32)
llirjana Dema, Lorenc Treska, Pranvera
5 |[Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00 Sulaj 09.07.2017 Lektorium
& |Folklor Muzikor Shgiptar 9.00 Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejzo 13.07.2017 Lektorium
Elida Rapti, Entela Binjaku, Manjola
F i Psikﬂlngi arti 9.00 Térshana 17.07.2017 Lektorium
8 |Pedagogji 9.00 Entela Binjaku, Altin Buli,Alban Dhamo |01.07.2017 Lektorium
9 |Klavicembal dhe muziké baroke 12.00 Beshiri, Cashku, Sk&nderi, Sykja, Gjolima |23.06.2017 S.Pedagogéve
10 |Perkusion 12.30 Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja




11 |improvizim nié lazz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
12 |Klasé korale 15.30 Turku,M.Leka,A.Duro 5 21.06.2017 Lektorium
Flora Laze, Manjola Tershana, Eriona
13 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 13.30 Rushiti 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
Programi i studimit : Piano
—
Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
™ ————————————
Cashku, Ciko, Lago, Rexha-Térshana,

1 |Speciale Piano 5.00 Skénderi, Sykja, Gjolima 04.07.2017 S.Pedagogéve

2 [Muziké dhome 5.00 Laro, Guralumi, Mane, Gjollma 27-28.06.2017 S.Pedagogéve
oc Zana Shuteriqi, Nestor Kraja, Manjola
E 3 |Histori Muzike 9.00 Tershana 08.07.2017 Lektorium
w
o =
(W) 4 |Analizé e formave muzikore 5.00 Arbana Fejzo, Agim Rriéza, Oleg Arapi 10.07.2017 Lektorium
g Hyrje né Kentrapunt
nE 5 |Instrumental 5.00 Dorian Cene, Armand Zacelici 12.07.2017 S.Pedagogéve
(] 6 |Shogérim vokal&instrumental 9.00 Xhoxhi, Keta, Skénderi, Oga, Balliy, 09.07.2017 Studio Nr.1 (5)
= .
- 7 |Perkusion 12.30 Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja

B |Folklor Muzikor Shqiptar 15.30 Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejza 19.06.2017 Lektorium

9 |Edukim koral 15.30 Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektarium




Programi i studimit : Piano

Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
1 |Histori Muzike 9.00 Tershana 27.06.2017 Lektorium
& Cashku, Theodhosi, Skénderi, Sykia,
§ 2 |Pedagogji Instrumentale 11.00 Gjollma 23.06.2017 Studio Nr.5 (14)
'E 3 |Klavigembal 9.00 Beshiri, Cashku, Skénderi, Sykja, Gjollma [23.06.2017 5.Pedagogeve
=
E 4 |Prkusion 12.30 Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja
5 |Piana (Diploame) 9.00 Gashku, Ciko, Lago, Rexha-Térshana 10.07.2017 Salla e Kancerteve

Prof. ArberyLlozi

Prof. Asoc. Kristina Lago

Zv.dekane



REPUBLIKA E SHQIPERISE
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UNIVERSITETI | ARTEVE MIRATOHET f\-“- #G%‘.
FAKULTET! | MUZIKES Prof. Dr. Isak SHEHU [t R
Deka o o
i ™y D
o

KALENDARII PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E S‘runlm\\.ﬁf
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017
Programi i studimit : Piano

Viti | Nr. Lénda Ora Kamisioni Data Salla I
Gashku, Ciko, Lago, Rexha-Térshana,

1 _|Speciale (Piano) 9.00  |Skénderi, Sykja, Gjollma 03.07.2017 5.Pedagogéve

2 |Muziké dhome 9.00 Laro, Guralumi, Mane, Gjolima 27-28.06.2017 5.Pedagogéve
E 3 |Analizé Repertori Specifik 9.00 Arbana Fejzo, Agim Rréza, Dleg Arapi 05.07.2017 Studio Nr.10 (32)
E Ansambél Alternativ Muzike
E 4 |dhome 1 11.00 Laro, Guralumi, Qerimaj, Llozi, Tare 30.06.2017 Lektorium
% 5 |Deshifrazh 9.00 Xhoxhi, Skénderi, Sykja, Gjollma, Peci 09.07.2017 Studio Nr.3 (7)
&
E 5 |Improvizim né Jaz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
” 6 |Bazat e dirizhimit 14,30 Alliu, Buli, Xoxe 19.06.2017 - |Cesk Zadeja

Metodika e Pedagogjisé né Cashku, Theodhosi, Skiénderi, Sykja,
7 |Instrument 14.30 Gjollma 20.06.2017 Studio Nr.5 (9)
| 8 |Shoqérim Vokal&Instrumental 12.00 Xhaxhi, Keta, Skénderi, Oga, Balliu 23.06.2017 Studio Nr.1 (5)
— = I e eee—




Programi i studimit : Piano

_ .

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni | Data | Salla
E - -
E 1 |Analizé Repertori Specifik 9.00 Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg Arapi 26.06.2017 Lektorium
ﬂ Edmond Buharaja, Manjola
S 2 |Historia e Estetiké Muzikore 11.00 Térshana, Andi Bajraktari 03.07.2017 Studio Nr.10 (32)
“"';‘ 3 |Perkusion 1230  |Rushi, Qerimaj, Dhima 21.06.2017 Cesk Zadeja
E 4 |Improvizim né Jaz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
S

5 |Piano (Diplomé) 9.00 Cashku, Ciko, Lago, Rexha-Térshana 11.07.2017 Salla e Koncerteve

Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Kristina Lago

Zv.dekane
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | MUZIKES

Programi i studimit : Fizarmoniké Klasike

MIRATOHET
Prof. Dr. Isak SHEH
Dekan
KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIM
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017
Periudha 24 Qershok 2017 - 23 Korrik 2017

Viti Nr Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Speciale F.Klasike 9.00 |[Cashku, Balla, Gjollma 04.07.2017 Lektorium
Fi Muziké dhome 9.00 |Laro, Balla, Kurani, Baftjari 26.06.2017 5.Pedagogéve
Zana Shuterigi, Nestor Kraja,
3  |Histori Muzike 9.00  [Manjola Tershana SOy 07.07.2017 Lektorium
o Haig Zacharian,Roland Cne,Eugent
@) 4 Harmoni 12,00 |Mumajesi 11.07.2017 Studio Nr.10 (32)
d Pranvera Sula, Lorenc Treksa,
E 5 |Teoria e Muzikés dhe Scifezhi 9.00 |Jetmira Hyka 15.07.2017 Studio Nr.1 (10)
g Vasil Tole, Edmond Buharaja,
s 6 |Folklor Muzikor Shgiptar 95.00 |Arbana Fejzo 13.07.2017 Lektorium
o
E 7  |Piano Sekondare 9.00 |Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 09.07.2017 Studio Nr.3 (7)
= ' Elida Rapti, Entela Binjaku,
5 8 |Psikologji arti 9.00 |Manjola Térshana 17.07.2017 Lektorium
Entela Binjaku, Altin Buli,Alban
9 |Pedagogji 9.00 |Dhamo 01.07.2017 Lektorium |
10 |Klasé korale 15.30 |Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium
Flora Laze, Manjola Tershana,
11 |Gjuhé e huaj [Anglisht) 13.30 |Eriona Rushiti 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)




Programi i studimit : Fizarmoniké Klasike

Ora Komisioni Data Salla
1 |Speciale F.Klasike 9.00 |Cashku, Balla, Gjollma 04.07.2017 Lektorium
Pranvera Sula, Lorenc Treksa,
o 2 Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 12.00 |letmira Hyka 18.07.2017 Studio Nr.1 {10])
Q
d 3 Piano Sekondare 5.00 |Keta, Kilica, Oga, Balliu, Nikolla 09.07.2017 Studio Nr.3 (7)
X
E 4  |Muziké dhome 9.00 |lLaro, Balla, Kurani, Baftjari 26.06.2017 5.Pedagogéve
el Zana Shuterigi, Nestor Kraja,
_ "E 5 |Histori Muzike .00 |Manjola Tershana 08.07.2017 Lektorium
0O Arbana Fejzo, Agim Rriéza, Oleg
o 6 |Analizé e formave muzikare 9.00 |Arapi 10.07.2017 Lektorium
> Vasil Tole, Edmond Buharaja,
7 Folklor Muzikor Shgiptar 15.30 |Arbana Fejzo 19.06.2017 Lektorium
8 |Edukim koral 15.30 |Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium
Programi i studimit : Fizarmoniké Klasike
| viti | ne Lénda Ora Komisioni Data Salla
I ﬁ Zana Shuterigi, Nestor Kraja,
m 1  |Histori Muzike 9.00 |Manjola Tershana 27.06.2017 Lektorium
g Entela Binjaku, Altin Buli,Alban
u 2 |Pedagogji 9.00 [Dhamo 01.07.2017 Lektorium
E 3 |Edukim koral 15.30 |Turku,M.Leka,A.Dura 21.06.2017 Lektorium
>
‘ 4 |F.Klasike (Diplomé) 9.00 |Cashku, Balla, Gjolima 19.07.2017 Salla e Pedagogéve
Prof. Arben Llozi . Prof. Asoc. Kris!:iﬁa‘- Laco’
Pérgjegjés i Njésisé Bazé Zv.dekane ’ [/ ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE MIRATOHET

LTE T, &t;."\
UNIVERSITETI | ARTEVE Prof. Dr. Isak SHEH S
FAKULTETI | MUZIKES Dekan

KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIM
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - I{GHRIK 2017

Programi i studimit : Fizarmoniké Klasike

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 Muzike dhome 9.00 Laro, Balla, Kurani, Baftjari 26.06.2017 5.Pedagogéve
Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg
2 Analizé Repertori Specifik 9.00 |Arapi 05.07.2017 Lektorium
E:‘ Ansambél Alternativ Muziké
E 3 |dhome 12.00 |Laro, Guralumi, Qerimaj, Llozi, Tare|30.06.2017 Lektorium
<T Metodika e Pedagogjisé né
E 4 Instrument 10.00 |Balla, Theodhosi, Sykja 23.06.2017 Studio Nr.1 (10)
]
E 5 |Edukim Koral 15.30 |[Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium
a.
o= 6 |Improvizim né Jazz 11.00 |Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
= 7 Bazat e dirizhimit 14.30 |Alliu, Buli, Xoxe 19.06.2017 Cesk Zadeja
Informatiké e aplikuar (Regj.
8 Audio) 11.00 |Zhulali, Guralumi,Sina 23.06.2017 Studio Nr.7 (18)
g  |F.Klasike (Diplomé) 9.00 |Cashku, Balla, Gjollma 19.07.2017 Salla e Pedagogéve
Prof. Arben m},, Prof. Asoc. Kristina Lago. v
Pérgj é Bazé Zv.dekane | P

SHENIM : DESHMIA E GJUHES DHE MIKROTEZA DUHET TE DOREZOHET 29.06.2017 '~



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | MUZIKES

MIRATOHET SR

Prof. Dr. Isak SHEH
Dekan
KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIME

BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

i

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Programi i studimit : Violiné/Violé/Violongel/Kontrabas

viti [ NT. Lénda Ora Komisioni Data salla
1 |[Speciale Violine 5.00 Sykja, Radovani, Kosturi 30.06.2017 Cesk Zadeja
2 |Speciale Violé 9.00 Llozi, Paco, Basha 06.07.2017 S.Pedagigi!‘u’e
3 |Speciale Violongel 9.00 Guralumi, Selita, Laro 14.07.2017 S.Pedagigﬁve
4 |Speciale Kontrabas 9.00 Basha, Paco, Llozi 05.07.2017 5.Pedagogéve
5 |Muzike dhome 9.00 Laro, Guralumi, Mane, Gjollma 27-28.06.2017 S.Pedagigém
. Zana Shuterigi, Nestor Kraja,
o & |Histori Muzike 9.00 Manjola Tershana 07.07.2017 Lektorium
E Haig Zacharian,Roland Cne,Eugent
% 7 |Harmoni S.00 Mumajesi 11.07.2017 Studio Nr.10 (32)
| llirjana Dema, Lorenc Treska,
E B |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00 Pranvera Sulaj 09.07.2017 Lektorium
:!.:I-I Vasil Tale, Edmond Buharaja,
< 9 |Folklor Muzikor Shqiptar 9.00 Arbana Fejzo 13.07.2017 Lektorium
i Elida Rapti, Entela Binjaku, Manjola
- 10 |Psikologji arti 9.00 Térshana 17.07.2017 Lektorium




Entela Binjaku, Altin Buli,Alban

Viti

11 |Pedagogii 9.00 Dhamao 01.07.2017 Lektorium

12 |Improvizim né lazz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)

13 |Perkusion 12.30 Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja

14 |Deshifrazh 11.00 Paco, Selita, Kosturi 22.06.2017 Studio Nr.4 (4)

15 jAnsambél hargesh 9.00 Afezolli, Liozi, Licaj, Buli, Guralumi 23.06.2017 Cesk Zadeja
Flora Laze, Manjola Tershana,

Gjuhé e huaj [Anglisht) 13.30 Eriona Rushiti 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
Programi i studimit : Violiné/Violé/Violoncel/Kontrabas

Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla

1 |Speciale Violiné 9.00 Sykja, Radovani, Kosturi 01.07.2017 Cesk Zadeja

2 |Speciale Violé 9.00 Liozi, Pago, Basha 06.07.2017 5.Pedagogéve

3 |Speciale Viclongel 9.00 Guralumi, Selita, Laro 14.07.2017 5.Pedagogéve

4 |Speciale Kantrabas 9.00 Basha, Paco, Llozi 05.07.2017 S.Pedagigéve

5 |Muziké dhome 9.00 Laro, Guralumi, Mane, Gjollma 27-28.06.2017 5.Pedagogeve
Zana Shuterigi, Nestor Kraja,

6 |Histori Muzike 9.00 Manjola Tershana 08.07.2017 Lektorium
Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg

7 |Analizé e formave muzikore 9.00 Arapi 10.07.2017 Lektorium

8 |Perkusion 12.20 Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja
Esmeralda Selita, Manjola Tershana,

9 |Gjuhé e huaj (Fréngjisht) 14.30 Flora Laze 22.06.2017 Figurativ

JYTE BACHELOR




= Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
S | 10 |Gjuhé e huaj (italisht) 16.30  |Flora Laze 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
11 |Gjuhé e huaj (Gjermanisht) 17.00  [Cilka, Puka, Daci 21.06.2017 Studio Nr.1 (10)
Vasil Tole, Edmond Buharaja,
12 |Folklor Muzikor Shqgiptar 15.30 Arbana Fejzo 19.06.2017 Lektorium
13 |Orkestér simfonike 11.00 Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 Cesk Zadeja
14 |Ansambeél hargesh 9.00 Afezolli, Liozi, Lica], Buli, Guralumi 23.06.2017 Cesk Zadeja
I | 15 |Deshifrazh 11.00 Paco, Selita, Kosturi 22.06.2017 Studio Nr.4 (4)
e —_— e ————
Programi i studimit : Violiné/Violé/Violongel/Kontrabas
e —————— ——— —————
Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Zana Shuteriqi, Nestor Kraja,
1 [Histori Muzike 9.00 Manjola Tershana 27.06.2017 Lektorium
Entela Binjaku, Altin Buli,Alban
2 |Pedagogiji 9.00 Dhamo 01.07.2017 Lektorium
§ 3 |Orkestéer simfonike 11.00  |Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 Cesk Zadeja
g 4 | violing [Diplomé) 9.00 |Sykja, Radovani, Kosturi 04.07.2017 s.Koncerteve
E | 5 |Violiné (Diplomé) 9.00  [Sykja, Radovani, Kosturi 13-14.07.2017 S.Koncerteve
& :
E 6 |[Violé (Diplomé) 9.00 Liozi, Pago, Basha 09.07.2017 Cesk Zadeja
7 |Violé {Diplomeé) 11.00 Llozi, Paco, Basha 04.07.2017 Cesk Zadeja
B | Violongel (Diplome| 10.00 Guralumi, Selita, Laro 15.07.2017 Salla e Koncerteve
9 |Kentrabas (Diplomé) 9.00 Basha, Paco, Llozi 15.07.2017 Salla e Koncerteve
Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Kristina Lago
Pérgjegjés i Njésisé Bazé '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET! | ARTEVE MIRATOHET
FAKULTETI | MUZIKES Prof. Dr. Isak SHEH

Dekan

KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIME
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017
Programi i studimit : Violiné/Violé/Violoncel/Kontrabas

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Speciale Violingé 9.00 Sykja, Radovani, Kosturi 02.07.2017 Cesk Zadeja
2 |Speciale Violé 5.00 Llozi, Pago, Basha 06.07.2017 5.Pedagogive
Speciale Violongel 9.00 Guralumi, Selita, Laro 14.07.2017 5.Pedagogéve
4 |Speciale Kontrabas 9.00 Basha, Paco, Llozi 05.07.2017 5.Pedagogéve
E 5 |Muziké dhome 9.00 |Laro, Guralumi, Mane, Gjollma  |27-28.06.2017 s Pedagogéve
E Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg
E 6 |Analizé Repertori Specifik 9.00 Arapi 05.07.2017 Lektorium
= 1T Ansambél Alternativ Muzike
< |7 |dhome 11.00  |Laro, Guralumi, Qerimaj, Liozi, Tare  |30.06.2017 Lektorium
o Metcdika e Pedagogjisé ne
- 8 |Instrument 12.00  |Sykja, Llozi, Doci 20.06.2017 5.Pedagogéve
- 9 |Bazat e dirizhimit 14.30 Alliu, Buli, Xoxe 19.06.2017 Cesk Zadeja
10 |Improvizim né Jazz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 -|Studio Nr.1 (10)
11 |Orkestér simfonike 11.00 Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 (esk Zadeja
12 |Ansambél hargesh S.00 Afezolli, Llozi, Ligaj, Buli, Guralumi 23.06.2017 (Cesk Zadeja
13 |Véshtirési Orkestrale 11.00 Radovani, Sykja, Basha 22.06.2017 studio Nr.4 (4)




Programi i studimit : Violiné/Violé/Violongel/Kontrabas

—

| Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Orkestér simfonike 11.00 Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 Cesk Zadeja
2 |Ansambél hargesh 9.00 Aferolli, Llozi, Licaj, Buli, Guralumi 23.06.2017 Cesk Zadeja
E 3 |Véshtireési Orkestrale 11.00 Radovani, Sykja, Basha 22.06.2017 Studio Nr.4 (4)
Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg
2 4 |Analizé Repertori Specifik 9.00 Arapi 26.06.2017 Lektorium
2 Edmond Buharaja, Manjola
E 5 |Historia e Estetikés Muzikore 9.00 Térshana, Andi Bajraktari 07.07.2017 Studio Nr.10 {32)
o) 6 |Perkusion 12.30 Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja
- Mikaela Minga, Gent Rushi, Enis
E 7 |Jazz and Popular 9.00 Mullaj 30.06.2017 Fonoteké
8 | Violing (Diplome) 9,00 Sykja, Radovani, Kosturi 13-14.07.2017 s.Koncerteve
e g | Vicloncel (Diplome) 9.00 Guralumi, Selita, Laro 15.07.2017 Salla e Koncerteve
Prof. ﬁoc Kristina Lago
/ 1N 2Zy.dekane
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | MUZIKES

KALENDARII PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIMEVE
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Programi i studimit : Kitaré

Viti

VITI PARE BACHELOR

MIRATOHET
Prof. Dr. Isak SHEH
Dekan

'I'.F-'-'_-
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N

AL

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Nr. Lenda Ora Komisioni Data Salla
1 |Speciale Kitaré 9.00 Misso, Dogi, Llozi 30.06.2017 S.Pedagogéve
2 |Muzikeé dhome 9.00 Laro, Misso, Dogi, Cerri 26.06.2017 S.Pedagogéve
Zana Shuteriqgi, Nestor Kraja, Manjola
3 |Histori Muzike 5.00 Tershana 07.07.2017 Lektorium
Haig Zacharian,Roland Cne,Eugent
4 |Harmoni 12.00 Mumajesi 11.07.2017 Studio Nr.10 (32)
Pranvera Sula, Lorenc Treksa, Jetmira
5 |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00 Hyka 15.07.2017 Studio Nr.1 (10}
6 |Faolklor Muzikor Shgiptar 9.00 Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejzo |13.07.2017 Lektorium
Elida Rapti, Entela Binjaku, Manjcla
7 |Psikologji arti 9,00 Térshana 17.07.2017 Lektorium
Entela Binjaku, Altin Buli,Alban
8 |Pedagogji 9.00 Dhamo 01.07.2017 Lektorium
9 |Mandoline 10.00 Misso, Dogi, Shahinlli 23.06.2017 Studio Nr.3 (3)
10 |Perkusion 12.30 Dhima, Rushi, Liozi 21.06.2017 Cesk Zadeja
11 |Improvizim né Jazz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 [10)




12 |Edukim Koral 15.30 Turku,M.Leka A .Duro 21.06.2017 Lektorium
Flora Laze, Manjola Tershana, Eriona
13 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 13.30 Rushiti 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)

Programi i studimit : Kitaré

Viti Nr. Léenda Ora I Komisioni Data | Salla
1 |Speciale Kitaré 9.00 Misso, Doci, Llozi 30.06.2017 S.Pedagogéve
Franvera Sula, Lorenc Treksa, letmira
2 |Teoria e Muzikiés dhe Solfezhi 12.00 Hyka 18.07.2017 Studio Nr.1(10)
3 |Muziké dhome 9.00 Laro, Misso, Dogi, Cerri 26.06.2017 5.Fedagigéue
= Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
E 4 |Histori Muzike 9.00 Tershana 08.07.2017 Lektorium
LL
E 5 |Analizé e formave muzikore 5.00 Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg Arapi [10.07.2017 Lektorium
L 6 |Folklor Muzikor Shqgiptar 15.30 Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejzo |19.06.2017 Lektorium
o 7 |Kitaré elektrike 14.30 Dogi, Mehmeti, Cerri 23.06.2017 Studio Nr.10 (32)
I: ¥
> 8 |Edukim Koral 15.30 Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium
9 |Perkusion 12.30 Dhima, Rushi, Liozi 21.06.2017 Cesk Zadeja
Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
10 |Gjuhé e huaj {Frﬁn&jisht} 14.30 El_l::-ra Laze 22.06,2017 Figurativ
Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
11 |Gjuhé e huaj (Italisht) 16.30 Flora Laze 20.06.2017 Studio Nr.10 (32) |




Programi i studimit : Kitaré

‘ Viti Nr. Lenda Ora Komisioni Data Salla
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
1 |[Histori Muzike 9.00 Tershana 27.06.2017 Lektorium
§ Entela Binjaku, Altin Buli,Alban
& 2 |Pedagogiji 9.00 Dhamo 01.07.2017 Lektorium
g Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
s 3 |Gjuhé e huaj (Fréngjisht) 14.30 Flora Laze 22.06.2017 Figurativ
E 4 [ Kitaré (Diplomé) 9.00 Misso, Dogi, Liozi 09.07.2017 S.Pedagogéve
E
-
Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Kristina Laco
Pérgjegjés | Njésisé Bazé ' Zv.dekane
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | MUZIKES

KALENDARI1I PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIMEVE

MIRATOHET
Prof. Dr. Isak SHEH

Dekan

BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017
Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Programi i studimit : Kitaré

Viti | Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla |
1 [Muzikeé dhome 9.00 26.06.2017 5.Pedagogéve

o 2 |Analizé Repertori Specifik 5.00 Arbana Fejzo, Agim Rriéza, Oleg Arapi |05.07.2017 Studio Nr.10 (32)

= Ansambél Alternativ Muzike

2 3 |dhome 12.00 Laro, Guralumi, Qerimaj, Uozi Tare 30.06.2017 Lektorium

2 Metedika e Pedagogjisé ne

E 4 |Instrument 12.00 Sykja, Llozi, Dogi 20.06.2017 5.Pedagogéve

X | 5 |edukim Koral 15.30  |Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium

E 6 |Improvizim né Jazz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)

= | 7 |Bazat e Dirizhimit 14.30  |Alliu, Buli, Xoxe 19.06.2017 Cesk Zadeja

Informatiké e aplikuar (Regj.

8 |Audio) 11.00 Zhulali, Guralumi,Sina 23.06.2017 Studio Nr.7 (19)
9 |Kitaré (Diplomé) 9.00 Misso, Doci, Llozi 09.07.2017 S.Pedagogéve

Prof. Arben
Pérgjegje

Prof. Asoc. KristinaLlagco .

Zv.dekane |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITET! | ARTEVE

FAKULTETI | MUZIKES

KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDI E.UE

MIRATOHET

Prof. Dr. Isak SHEH

Dekan

BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Programi i studimit : Flaut/Klarineté/Oboe/Fagot/Trombé/Trombon/Korno/Bas-tubé

VITI PARE BACHELOR

Lénda

Komisioni

Data

1 |Speciale Flaut 9.00 |Rudi, Golemi, Kuka 05-06.07.2017 Gesk Zadeja

2 |Speciale Oboe 9.00 |Rudi, Gjoka, Mertiri 03-04.07.2017 Cesk Zadeja

3 |Speciale Fagot 9.00 |Rudi, Sota, Malaj 03-04.07.2017 Cesk Zadeja

4 |Speciale Tunxhi 9.00 |Saragi, Shehu, Canaj 29.06.2017 S.Pedagogéve
Saraci, Qerimaj, Barbullushi, Canaj,

5 |Muziké dhome 9.00 |Rudi 26.07.2017 Lektorium
Zana Shuterigi, Nestor Kraja,

6 |Histori Muzike 9.00 |Manjola Tershana 07.07.2017 Lektorium
Haig Zacharian,Roland Cene,Eugent

7 |Harmoni 12,00 [Mumajesi 11.07.2017 Studio Nr.10 (32)
Lorenc Treska, Pranvera Sula,

2 |Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 9.00  |letmira Hyka ¢ 19.07.2017 Studio Nr.10 (32)
Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana

9 |Folklor Muzikor Shgiptar 9.00 |Fejzo 13.07.2017 Lektorium
Elida Rapti, Entela Binjaku, Manjola

10 |Psikologji arti 9.00 |[Tershana 17.07.2017 Lektorium




Entela Binjaku, Altin Buli,Alban

11 |Pedagogji 9.00 |Dhamo 01.07.2017 Lektorium
12 |Improvizim né Jazz 11.00 |Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
13 |Deshifrazh 10.00 |Barbullushi, Saragi, Canaj 23.06.2017 Salla e Pedagogéve
14 |Ansambél fryme 12.00 |Afezalli, Saraci, Licaj 23.06.2017 Cesk Zadeja
Flora Laze, Manjola Tershana, Eriona
14 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 12.00 |Rushiti 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
Programi i studimit : Flaut/Klarineté/Oboe/Fagot/Trombé/Trombon/Korno/Bas-tubé
Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Speciale Flaut 9.00 |Rudi, Golemi, Kuka 05-06.07.2017 Cesk Zadeja
2 |Speciale Oboe 5.00 |Rudi, Gjoka, Mértiri 03-04.07.2017 Cesk Zadeja
3 |Speciale Fagot 9.00 |Rudi, Sota, Malaj 03-04.07.2017 (esk Zadeja
4 |Speciale Klarinete 9.00 |Qerimaj, Barbullushi, Toto 01.07.2017 S.Pedagogéve
5 |Speciale Tunxhi 9.00 |Saraci, Shehu, Canaj 29.06.2017 5.Pedagogéve
Saraci, Qerimaj, Barbullushi, Canaj,
o 6 |Muziké dhome 9.00 |Rudi 26.07.2017 Lektorium
E Zana Shuterigi, Nestor Kraja,
% 7 |Histori Muzike 9.00  |Manjola Tershana 08.07.2017 Lektarium
- Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg
g Analizé e formave muzikore 9.00 |Arapi 10.07.2017 Lektorium
’E Perkusion 12.30 |Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja
0 Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
- 10 |Gjuhé e huaj (Italisht) 16.30 |Flora Laze 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)
- Esmeralda Selita, Manjola Tershana,
11 [Gjuhé e huaj (Fréngjisht) 14.30 |Flora Laze 22.06.2017 Figurativ
12 |Saksofan 12.00 |Barbullushi, Gunga, Canaj 19.06.2017

Studio Nr.4 (26)




Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana

13 |Folklor Muzikor Shgiptar 15.30 |Fejzo 19.06.2017 Lektorium

14 |Orkestér simfonike 11.00 |Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 Cesk Zadeja

15 |Orkestér frymare 12.00 |Lepuri, Afezalli, Licaj 23.06.2017 Gesk Zadeja

16 |Deshifrazh 10.00 |Barbullushi, Saraci, Canaj 23.06.2017 Salla e Pedagogéve

Programi i studimit : Flaut/Klarineté/Oboe/Fagot/Trombé&/Trombon/Korno/Bas-tubé

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, |
1 |Histori Muzike 900 |Manjola Tershana 27.06,2017 Lektorium
Entela Binjaku, Altin Buli,Alban
2 |Pedagogii 9.00 |Dhamo 01.07.2017 Lektorium
5 3 |Orkestér simfonike 11.00 |Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 Cesk Zadeja
i 4 |Orkestér frymore 12.00 |Lepuri, Afezolli, Licaj 23.06.2017 Cesk Zadeja
|
5 5 | Flaut {Diplome) 9.00 |Rudi, Golemi, Kuka 11.07.2017 Salla e Pedagopéve
E P
= 6 |Klarineté (Diplomg) 9.00 |Qerimaj, Barbullushi, Toto 13.07.2017 Salla e Pedagogéve
- Sl =
- 7 | Oboe (Diplomé) 9.00 Rudi, Gjoka, Mértiri 12.07.2017 Sallae FEdﬂgﬂé‘ﬂ'E
8 |Fagot (Diplomé) 9.00 Rudi, Sota, Malaj 12.07.2017 Sallae Pedagﬂl"wa
9 |Tuxhi (Diplomé) 9.00 [Saraci, Shehu, Canaj 10.07.2017 Salla e Pedagogéve
—
Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Kristina Laco
ergjegjeés i Njésisé Bazé ;.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | MUZIKES

KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIM
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Programi i studimit : Flaut/Klarineté/Oboe/Fagot/Trombé/Trombon/Korno/

P

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla I
1 |Speciale Flaut 9.00 Rudi, Golemi, Kuka 05-06.07.2017 Cesk Zadeja l
2 [Speciale Oboe 9.00 Rudi, Gjoka, Mertiri 03-04.07.2017 Cesk Zadeja
3 |Speciale Klarineté 9.00 |Qerimaj, Barbullushi, Toto 01.07.2017 s.Pedagogéve
4 |Speciale Tunxhi 9.00 |Saraci, Shehu, Canaj 29.06.2017 5.Pedagogéve
5 |Muziké dhome 9.00 |[Saragi, Qerimaj, Barbullushi, Canaj,Rudi |26.07.2017 Lektorium

Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg

o 6 |Analizé Repertari Specifik 9.00 |Arapi 05.07.2017 Lektorium

E Ansambeél Alternativ Muziké

o 7 |dhome 11.00 |Laro, Guralumi, Qerimaj, Llozi Tare |[30.06.2017 Lektorium

E Historia e instrumententave

E 8 |dhe Liuteria 10.00 |Barbullushi, Canaj, Bacelli 23.06.2017 Studio Nr.5 (14)

E 9 |Bazat e dirizhimit 14.30 |Alliu, Buli, Xoxe 19.06.2017 Cesk Zadeja

; 10 |Improvizim né Jazz 11.00 |Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1(10)




-

Programi i studimit : Flaut/Klarineté/Oboe/Fagot/Trombé/Trombon/Korno/

Metodika e Pedagog]jisé né

11 |Instrument (Instrumentini) 12.00 |Rudi, Barbullushi, Gerimaj 22.06.2017 S.Pedagogéve
Metodika e Pedagogjisé né
Instrument (Tunxhi) 11.00 |Shehu, Saragi, Canaj 22.06.2017 5.Pedagogéve

12 |Orkestér simfonike 11.00 |Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 Cesk Zadeja

13 Biﬁ-hand 15.30 |Rushi, Licaj, Dhima 20.06.2017 Cesk Zadeja

14 |Orkestér frymore 12.00 |Lepuri, Afezolli, Licaj 23.06.2017 Cesk Zadeja

15 |Véshtirési Orkestrale 10.00 |Barbullushi, Saraci, Canaj 23.06.2017 5alla e Pedagogeéve

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Orkestér simfonike 11.00 |Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 Cesk Zadeja
2 |Orkestér frymaore 12.00 |Lepuri, Afezolli, Licaj 23.06.2017 Cesk Zadeja
3 |Big-band 15.30 |Rushi, Licaj, Dhima 20.06.2017 Cesk Zadeja
4 |Véshtirési Orkestrale 10.00 _|Barbullushi, Saragi, Canaj 23.06.2017 salla e Pedagogéve
e Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg
E 5 |Analize Repertori Specifik 9.00 |Arapi 26.06.2017 Lektorium
E Edmond Buharaja, Manjola
> 6 |Histori e Estetikés Muzikore 9.00 |Térshana, Andi Bajraktari 07.07.2017 Studio Nr.10 (32)
il 7 |Improvizim né Jazz 11.00 |Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
l_; Mikaela Minga, Gent Rushi, Enis
@] 8 |lazz and Pop 11.00 |Mullaj 20.06.2017 Figurativ
E 9 |Perkusion 12.30 |Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja
- 10 |Flaut (Diplomé) 9.00 |Rudi, Golemi, Kuka 11.07.2017 Salla e Pedagogéve
11 |Klarineté (Diplomé) 9.00 |Qerimaj, Barbullushi, Toto 13.07.2017 Salla e Pedagogéve
12 |Tunxhi (Diplomé) 9.00 |Saraci, Shehu, Canaj 10.07.2017 Salla e Pedagogéve




Programi i studimit : Bastubé

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Orkestér simfonike 11.00 |Afezolli, Lepuri, Guralumi 20.06.2017 Cesk Zadeja
2 |Orkestér frymore 12.00 |Lepuri, Afezolli, Licaj 23.06.2017 Cesk Zadeja
3 |Big-band 15.30 |Rushi, Licaj, Dhima 20.06.2017 Cesk Zadeja
o Saraci, Qerimaj, Barbullushi, Canaj,
Muziké dhome 9.00 Rudi 26.07.2017 Cesk Zadeja
E 4 |Veshtirési Orkestrale 10.00 |Barbullushi, Saragi, Canaj 23.06.2017 Salla e Pedagogéve
E Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg Iy
ez 5 |Analizé Repertori Specifik 9.00 |Arapi 05.07.2017 Lektorium
5 Historia e instrumententave
a 6 |dhe Liuteria 10.00 |Barbullushi, Canaj, Bacelli 23.06.2017 Studio Nr.5 (14)
== Metodika e Pedagogjisé né
E 7 |Instrument 11.00 |Shehu, Saraci, Canaj 22.06.2016 S.Pedagogéve
8 |Bazat e dirizhimit 14.30 19.06.2017 Cesk Zadeja
9 |Improvizim né Jazz 11.00 |Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
10 |Bas-tubé (Diplomé) 9.00 |Saraci, Shehu, Canaj 10.07.2017 Salla e Pedagogéve
Prof. Arben Llozi Prof. Asoc. Kristina Laco

Pérgjeg

s& Bazé

) |

SHENIM : DESHMIA E GJUHES DHE MIKROTEZA DUHET TE DOREZOHET 29.06.2017




REPUBLIKA E SHQIPERISE MIRATOHET
UNIVERSITETI | ARTEVE
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KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIM ,
BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017 ARTeiS”

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017
Programi i studimit : Kanto

Viti Nr. l Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |5Speciale (Kanto) 10.00  |Tusha,Frashéri,Zani,Duro,Leka 27.06.2017 Cesk Zadeja
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
2  |Histori Muzike 9.00 Tershana 07.07.2017 Lektorium
Elida Rapti, Entela Binjaku, Manjola
E 3 |Psikologji arti 9.00 Térshana 17.07.2017 Lektorium
i
T 4 |Folklor Muzikor Shgiptar 9.00 Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejzo |13.07.2017 Lektorium
E Eriona Rushi, Enis Mullaj, Eugent
(a4] 5 |Harmoni 9.00 Mumajesi 01.07.2017 Studio Nr.5 (14)
.g Ilirjana Dema, Lorenc Treska, Jetmira
E 6 |Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit 900 |Hyka 04.07.2017 Studio Nr.10 {32)
= 7 |Mjeshtri aktori 9.00 R.Mulla, M.Leka,M.Nallbani 10.07.2017 Cesk Zadeja
5 B |Piano Sekondare S.00 Xhoxhi, Afezolli, Peci, Tare, Spahiu 06.07.2017 Studio Nr.3 (7)
9 |Diksion 8.00 A.Malaj, A.Duro, N.Fico, 21.06.2017 Cesk Zadeja
10 |Klasé opere 15.30 Gurakuqi, Turku,Zani 22.06.2017 ; Cesk Zadeja
11 |Klasé korale 15.30 Turku,M.Leka,A.Duro 21.06.2017 Lektorium

Flora Laze, Manjola Tershana, Eriona
12 |Gjuhé e huaj (Anglisht) 13.30  |Rushiti 20.06.2017 Studio Nr.10 (32)




Programi i studimit : Kanto

Viti | Nr Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Speciale (Kanto) 10.00  |Tusha,Frashéri,Zani,Duro,Leka 28.06,2017 Cesk Zadeja
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
& 2 |Histori Muzike 9.00 Tershana 08.07.2017 Lektorium
0 Eriona Rushi, Enis Mullaj, Eugent
d 3 |Harmaoni 9.00 Mumajesi 01.07.2017 Studio Nr.5 (14)
E llirjana Dema, Lorenc Treska, Jetmira
E 4 |Teoria e Muzikés dhe e Solfezhit 9.00 |Hyka 05.07.2017 Studio Nr.1(10)
E 5 |Pianc Sekondare 9.00 Xhoxhi, Afezolli, Pegi, Tare, Spahiu 03.07.2017 Studio Nr.3 (7)
E 6 |Ansambél VYokal dhome 9.00 Z.Coba,B.Alliu,N.Fico 30.06.2016 Studio Nr.1 (15)
= 7 |Folklor Muzikor Shgiptar 9.00 Vasil Tole, Dorian Cene, Arbana Fejzo |13.07.2017 Lektorium
2 Klasé korale 15.30 Turku,M.Leka A Duro 21.06.2017 Lektorium
Gjuhé e huaj (Gjermanisht) 17.00 |Cilka, Puka, Daci 21.06.2017 Studio Nr.1(10)
Programi i studimit : Kanto
Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data salla
Zana Shuterigi, Nestor Kraja, Manjola
1 |Histori Muzike 9.00 Tershana 27.06.2017 Lektorium
(= < llirjana Dema, Lorenc Treska, Jetmira
E 3 |Teoria e Muzikés dhe e Salfezhit 9.00 Hyka 26.06.2017 Studio Nr.1 (10)
(T
pr
E 5 |Analizé e formave muzikore 12.00 Hotla Sina, Jetmira Hyka, Kristaq Kogi 103.07.2017 Lektorium
: 7 Piano Sekondare 5.00 Xhoxhi, Afezolli, Pegi, Tare, Spahiu 05.07.2017 Studio Nr.3 (7)




Pérgjegjés i Njésisé Bazé

-
E 9 Pedagigji Vokale 9.00 N.Fico,Sh.Zani, M.Leka, 07.07.2017 Salla e Pedagogéve
=
o 11 |Klasé Opere 15.30 Gurakuqi, Turku,Zani 22.06.2017 Cesk Zadeja
S Muziké e Lehté Popullore e
13 |Pé&rpunuar 9.00 Nallbani,Frashéri,Fico 09.07.2017 Studio Nr.1 (15)
15 |Kanto (Diplome) 10.00  |Frashéri,Zani,Duro,Leka,Gjipali 12.07.2017 Salla e Koncerteve
Prof. Asoc. Kastriot Tusha

P?.ésnc. ristina Laco
/ C Zv.dekane

|
v




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | MUZIKES

BACHELOR DHE MASTER QERSHOR 2017 - KORRIK 2017

Prof. Dr. Isak
Dekan
KALENDARI| PROVIMEVE DHE DIPLOMAVE PER PROGRAMET E STUDIME

MIRATOHET

Periudha 24 Qershor 2017 - 23 Korrik 2017

Programi i studimit : Kanto

Viti Nr. Lénda Ora Komisioni Data Salla
1 |Speciale (Kanto) 10.00 Tusha,Frashéri,Zani,Duro,Leka 29.06.2017 Cesk Zadeja
- 2 |Metodika e Pedagogjisé né Kanto 9.00 N.Fico,5h.Zani, M.Leka, 07.07.2017 Salla e Pedagogéve
E 3 |Ansambél Vokal dhome 9.00  |Z.Coba,B.Alliu,N.Fico 30.06.2016 Studio Nr.5 (14) '
<
= 4 _|Analizé Repertori Specifik 9.00 _ |Arbana Fejzo, Agim Rrééza, Oleg Arapi |12.07.2017 Studio Nr.5 (14)
E 5  |Musical 9.00 MNallbani,Frashéri,Fico 09.07.2017 Salla e Pedagogéve
; 6 |[Kiasé Korale 1530  |Turku,M.Leka, A Duro 21.06.2017 Lektorium
5 7 |improvizim né Jazz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
8 |Klasé Opere 15.20 Gurakugi, Turku,Zani 22.06.2017 Cesk Zadeja
9 |Bazat e dirizhimit 14.30  |Alliu, Buli, Xoxe 19.06.2017 Cesk Zadeja




Programi i studimit : Kanto

VITI DYTE MASTER

Ora Komisioni Data Salla
Analizé Repertori Specifik 12.00 Arbana Fejzo, Agim Rréza, Oleg Arapi |05.07.2017 Lektorium
Klasé Opere 15.30 Gurakugi, Turku,Zani 22.06.2017 Cesk Zadeja
Improvizim né lazz 11.00 Rushi, Qerimaj, Dhima 19.06.2017 Studio Nr.1 (10)
Perkusion 12.30 |Dhima, Rushi, Llozi 21.06.2017 Cesk Zadeja

Edmond Buharaja, Manjola
Historia e Estetikes Muzikore 11.00 Térshana, Andi Bajraktari 03.07.2017 Studio Nr.10 (32)
Kanto (Diplomé) 10.00 Frashéri,Zani,Duro,Leka,Gjipali 12.07.2017 Salla e Koncerteve
Prof. /Kgstriot Tusha Pnﬁ{ Asnc.\ljiﬂina Laco
Pérgjegjés i Njésisé Bazé / 6 ' _~2v.dekane
| .

SHENIM : DESHMIA E GJUHES DHE MIKROTEZA DUHET TE DOREZOHET 29.06.2017
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